
石城县2021年度财政支出重点绩效财政评价结果

序号 项目单位
项目金额（万

元
项目名称

)
评价结

总得分
果

1 高田镇人民政府 2021年度部门整体支出评价  1831 82.29 良

2 大由乡人民政府 2021年度部门整体支出评价  1250 81.15 良

3 县卫健委 2021年度部门整体支出评价  56713 83.5 良

4 县民政局 2021年度部门整体支出评价  5804 81.29 良

5 县文广新旅局 2021年度部门整体支出评价  8350 77.97 中

6 县交通运输局 2021年度部门整体支出评价  8986 81.55 良

7 县教科体局 2021年度部门整体支出评价  92057 82.62 良

 8 县自然资源局 2021年度部门整体支出评价  11144 83.05 良

9 县水利局 2021年度部门整体支出评价  11442 84.56 良

10 县机关事务管理中心 2021年度部门整体支出评价  1681 93.9 优

11  县教科体局 2021 年学校高质量班班通设备更新项目  259 94 优

12 农粮局 2020年度高标准农田建设项目  1775 82.75 良

13
石城县工业园鞋服产业园(二期)基础设

工业园管委会
施建设项目

 4500 79.5 中

14 城管局 城区公共绿化养护  552 80 良

15 人社局 招工经费  330 85.02 良

16 文广新旅局 石城县游客集散中心PPP项目  15000 68.13 中

17
2021年度城乡居民非贫困人口大病医疗

卫健委
补充保险财政配套资金

1520 82.8 良

18 组织部 基层党建信息化建设项目资金 169.70 87.94 良

19 住建局 中央财政城镇保障性安居工程专项资金 781 81.99 良

20 大由乡人民政府 
大由乡乡村旅游建设项目（乡村振兴示

区）
1500 63.74 中

合计 225644.7



石城县2021年度财政支出重点绩效财政评价评分表

单位 项目名称
项目金额（万

元)
总得分 评价结果

高田镇人民政府 2021年度部门整体支出评价 1831 82.29 良

大由乡人民政府 2021年度部门整体支出评价 1250 81.15 良

县卫健委 2021年度部门整体支出评价 56713 83.5 良

县民政局 2021年度部门整体支出评价 5804 81.29 良

县文广新旅局 2021年度部门整体支出评价 8350 77.97 中

县交通运输局 2021年度部门整体支出评价 8986 81.55 良

县教科体局 2021年度部门整体支出评价 92057 82.62 良

 县自然资源局 2021年度部门整体支出评价 11144 83.05 良

县水利局 2021年度部门整体支出评价 11442 84.56 良

县机关事务管理中心 2021年度部门整体支出评价 1681 93.9 优

县教科体局
2021 年学校高质量班班通设备更

新项目
259 94 优

农粮局 2020年度高标准农田建设项目 1775 82.75 良

工业园管委会
石城县工业园鞋服产业园(二期)

基础设施建设项目
4500 79.5 中

城管局 城区公共绿化养护 552 80 良

人社局 招工经费 330 85.02 良

文广新旅局 石城县游客集散中心PPP项目 15000 68.13 中

2021年度城乡居民非贫困人口大
卫健委

病医疗补充保险财政配套资金
1520 82.8 良

组织部 基层党建信息化建设项目资金 169.70 87.94 良

住建局 
中央财政城镇保障性安居工程专

项资金
781 81.99 良

大由乡人民政府 
大由乡乡村旅游建设项目（乡村

振兴示区）
1500 63.74 中

合计 225644.7


